
úmysl mše svaté

1.neděle
bl. Notger  Balbulus,řeholn.OSB; sv. Irenej , biskup Sirmia,muč.

bl. Michael  Rua,knězSDB; sv. Petr  Veronský,knězOP,muč.

Štěpán  kardinál Trochta, biskup SDB, Litoměřice; †1974

30´ 7:30
30´ 7:30 na poděkování za 50 let života v manželství
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za P. Jiřího Remeše a celý rod

15´ 9:00 za Jiřího Štěpánka z Hlinska, rodáka ze Studnic
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí bl. Marie  Assunta Pallotta,řeholn.FMM; sv.Heřman  Josef ze Steinfeldu,knězOPraem.

30´ 17:00 za Alenku Vtípilovu, rodiče a prarodiče
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Dionýsius z Korintu, biskup; sv. Albert Jeruzalémský, patriarcha, mučedník; sv. Amancius, biskup z Como; sv. Marie Růžena Julie Billiart, řeholnice SND; Gino Salmaso, kněz MMP

30´ 7:30 za Blanku Malou
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Libor ,biskup Le Mans,muč.; sv. Demetrius  Soluňský,muč.

bl. Tomáš  de Tolentino, OFM a druzi, mučedníci

P 18:00
19:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

čtvrtek sv. Michael  de Sanctis,knězOSST; sv. Makarius  Arménský,poutník

bl. Antonín  Neyrot, kněz OP, muč.

P 9:30 mše svatá za zemřelé, vikariátní setkání kněží
15´ 17:00

pátek sv. Gemma  Galgani, vyzn., oběť smíru

15´ 8:00
30´ 17:00 za Karla Trunce, Milana Trunce a rodiče

Misijní klubko dětí (i nových do 15 let)

sobota sv. Julius I. ,papež; sv. Erkembode ,biskup Thérouanne

30´ 7:30
Velikonoční svátost smíření

15´ 16:30
30´ 17:00 za rod Vtípilů a Kuželů

neděle sv. Martin I. ,papež,muč.; sv.Markéta  z Citta di Castello,pannaTOP
růženec Panny Marie Růžencové na bazilice v Pompejích se kývá v pátek 13.4.2018

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Chlum 

po mši svaté

Sobota 19.4.2025 9-12 hodin Centrum Velikonoční tvoření (pletní pomlázek, Velikonoční dekorace, diamantové malování) děti i dospělí. 

13.4.  Květná (Pašijová), Fatimský den

Včelákov            

Čtvrtek 10.4.2025 Hlinsko vikariátní setkání kněží. Prosíme o napečení (sladké, slané) ke svačině. Děkujeme.
Sobota 12.4.2025 9-11 hodin Hlinsko kostel, fara svátost smíření před Velikonocemi. Přijměme radost z Božího odpuštění...

10.4. po 5. neděli postní

Studnice             

11.4. sv.Stanislav, biskup Krakov,muč., pam.

Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti

Sobota 3.5.2025 10 Hradec Králové kněžské svěcení p. jáhna Mgr. Františka Zlocha. Poděkování za Vaši
modlitbu. Hlinsko kostel zápis účastníků dopravou autobusem do neděle 13.4.2025.

Hlinsko - děkanský kostel

Úterý 15.4.2025 20 hodin Žďár nad Sázavou - Libušín Pašije (hrané). Plakát.

Neděle 13.4.2025 sbírka na pojištění kostelů.

Na Květnou neděli 13.4.2025 si přineste ratolesti k požehnání. Kdo můžete, vezměte i pro ty, kdo nemají.

Velký pátek 18.4.2025 14:30 putovní křížová cesta z konce Anglické ulice (končí město) do Lázní.
Prosíme o čtenáře jednotlivých zastavení. Hlaste se u Mgr. Kláry Sodomkové tel.: 737 519 787.

Sobota 26.4.2025 sobota Libice nad Cidlinou pouť ke sv. Vojtěchu 9 hodin tichá adorace, 10 hodin mše sv. Mons. Jan Vokál. Plakát.

Minulou neděli Misijní koláč a Pohled pro misie Hlinsko: Vybraná částka 11 061 Kč byla odeslána na projekty Papežského misijního díla
dětí. Srdečně děkujeme za Vaši štědrost a pomoc dětem v misijních zemích. Děkujeme všem, kdo se na této akci jakkoli podíleli. 

Středa 9.4.2025 16:30 AD Hamry. Mgr. Zdeňka Schreierová: Jak zvládat strach ... (přednáška). Plakát.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Hlinsko - děkanský kostel

9 - 11 Hlinsko - děkanský kostel, fara
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Poutě: neděle 25.5.2025 Lázně 11 sv. Jan Nepomucký; úterý 27.5.2025 DS Drachtinka sv. Anežka Česká slavn. posv. (25.5.2016)

            neděle  1.6.2025 Studnice 9 sv. Zdislava;            úterý   3.6.2025 Centrum slavnost posvěcení (2006); 

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   František Zloch, jáhen 605 365 310

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Od 1.4.2025 Hlinsko kostel opět zvenku osvětlen. Poděkování s modlitbou Vám všem na tom zúčastněným.

Neděle 4.5.2025 14:30 hodin Sádek u Poličky primice P. Mgr. Františka Zlocha s možností získat
plnomocné odpustky za obvyklých podmínek. Pozvání k účasti Vám.
Sobota 10.5.2025 13 hodin mše sv. P. Mgr. Františka Zlocha s novokněžským požehnáním, následuje farní den.
Novoknězi možnost přispět finančním darem.

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

Duben: měsíc půstu, pokání, čistoty vnitřní-srdce P. Maria Lurdy, 25.2.1858: „Napijte se z pramene, umyjte se!“ i vnější-ekologie.

Postní doba - křížová cesta před mší sv. pondělí, pátek kostel Hlinsko; čtvrtek Studnice; neděle Chlum, Včelákov.

 * svatá

zpověď 2025
Není-li křížová cesta: modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

cyklus C, breviář (žaltář): 1. týden

6.4. 5. postní
Včelákov            

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Studnice             
Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

7.4. sv. Jan Křtitel de la Salle,knězFSC, pam.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - fara

8.4. po 5. neděli postní
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

9.4. po 5. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - fara

12.4. po 5. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Chlum        


